
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 50) w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

      § 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 87.692 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  97.692 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 77.276.492 zł, w tym: dochody 

bieżące - 76.876.492 zł, dochody majątkowe – 400.000 zł, Plan wydatków ogółem 74.776.492 zł, w tym: 

wydatki bieżące – 66.600.945 zł, wydatki majątkowe - 8.175.547 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2805



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 48 146,00 12 269,00 60 415,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 146,00 12 269,00 60 415,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 146,00 12 269,00 60 415,00

48 146,00 12 269,00 60 415,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
99 575,00 1 400,00 100 975,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 575,00 1 400,00 100 975,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 575,00 1 400,00 100 975,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 023,00 74 023,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 73 637,00 73 637,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 73 637,00 73 637,00

80195 Pozostała działalność 0,00 386,00 386,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 386,00 386,00

99 575,00 75 423,00 174 998,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 76/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Grabówka na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2805



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 0,00 35 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
28 000,00 -10 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 84 746,00 12 269,00 97 015,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 746,00 12 269,00 97 015,00

3110 Świadczenia społeczne 84 746,00 12 269,00 97 015,00

119 746,00 12 269,00 132 015,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
60 550,00 1 400,00 61 950,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 550,00 1 400,00 61 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 550,00 1 400,00 61 950,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 023,00 74 023,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 73 637,00 73 637,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 73 637,00 73 637,00

80195 Pozostała działalność 0,00 386,00 386,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 382,00 382,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 4,00 4,00

60 550,00 75 423,00 135 973,00

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 76/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Grabówka na 2025 rok

Rodzaj:Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2805



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 76/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 87.692 zł, w tym: 

- w rozdziale 75107 z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych                           

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. – wypłatę diet dla mężów zufania w kwocie 1.400 zł.  

- w rozdziale 80153 z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów w kwocie 73.637 zł. 

- w rozdziale 80195 środki z Funduszu Pomocy na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy w kwocie 386 zł.  

- w rozdziale 85230 na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole                                 

i w domu’’ w kwocie 12.269 zł. 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 10.000 zł. w rozdziale 70005 na opłaty na rzecz państwa.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2805


		2025-06-13T12:30:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




